
   
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское
Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.12.2020                                                                                                       № 19
 

О внесении изменений в решение Совета 
народных  депутатов  муниципального 
образования  Брызгаловское  Камешковского 
района  №  4  от  06.10.2020  «Об  утверждении 
Положения о порядке проведения конкурса на 
замещение  должности  главы  администрации 
муниципального  образования  Брызгаловское 
Камешковского района»

В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении 
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,  от 
25.03.2007  №  25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации, 
руководствуясь   статьей  10  Устава  муниципального  образования  Брызгаловское, 
Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  Брызгаловское 
Камешковского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования 
Брызгаловское  Камешковского  района  №  4  от  06.10.2020  «Об  утверждении 
Положения  о  порядке  проведения  конкурса  на  замещение  должности  главы 
администрации  муниципального  образования  Брызгаловское  Камешковского 
района» следующие  изменений:

1.1. Подпункты 4, 6 пункта 2.4. части 2  Положения изложить в новой редакции: 
«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные 

в  установленном  законодательством  порядке,  за  исключением  случаев,  когда 
трудовой договор (контракт) заключается впервые;

6)  документ,  подтверждающий  регистрацию  в  системе  индивидуального 
(персонифицированного)  учета,  за  исключением случаев,  когда  трудовой договор 
(контракт) заключается впервые.»

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального 
опубликования в районной газете «Знамя».

Глава муниципального образования 

consultantplus://offline/ref=E3D6B69F5C965F9D45457E4BB8F36C7F9B1A5CE3DA6D99DB5FE83AC93AB6057F56EC76123EC535F04496DC27CC88B81140E90DE1B541I5o5H


2

Брызгаловское Камешковского района                                                   О.Н.Захаров 


	от 16.12.2020 № 19

